05.04.2022 № 6.18.1-05/050422-10

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров к аспирантуре Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Назарова Алексея Михайловича к департаменту стратегического и

международного менеджмента Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров и назначении научного руководителя по научной специальности 5.2.6.

Менеджмент на один год с 20.03.2022 по 19.03.2023.

2. Утвердить PhD, доцента департамента стратегического и международного

менеджмента Текич Аню научным руководителем Назарова Алексея Михайловича.

Основание: заявление Назарова Алексея Михайловича, протокол заседания

комиссии по вопросам прикрепления лиц к аспирантуре НИУ ВШЭ для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук без

освоения программ подготовки научно-педагогических кадров от 02.03.2020 г. №1.

Проректор                 С.Ю. Рощин